Школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские соревнования» 
Среди  5»а»  класс-команды
	
Очки
	
Ф.И.О
	Мальчики

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег30 м/с
	подтягивания
	Прыжки в длину с/м
	Подъем туловища за 30 сек
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Эсханов Имам 
	5.30,0
	6,2
	4
	145
	12
	3
	
70
	
4
	60

	
	Хадисов Рамазан
	5.35,0
	6,2
	3
	142
	10
	4
	
	
	54

	
	Баймурадов Муслим 
	5.40,0
	6,4
	1
	133
	10
	2
	
	
	37

	
	Ахмедов Ахмед
	5.45,0
	6,3
	1
	139
	8
	3
	
	
	38

	
Очки
	
Ф.И.О
	Девушки

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 30 м/с
	отжимания
	Прыжки в длину с/м
	Подъем туловища за 30 сек
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Эсханова Халима 
	6.00,0
	6,4
	8
	130
	9
	4
	
	
	70

	
	Шамсуева Аят
	6.05,0
	6,5
	6
	132
	8
	2
	
	
	52

	
	Шамсуева Разана
	6.15,0
	6,6
	6
	122
	7
	2
	
	
	31

	
	Махмаева Раяна
	6.20,0
	6,6
	5
	124
	7
	1
	
	
	31


Школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские соревнования»
Среди   5»б»  класс-команды
	
Очки
	
Ф.И.О
	Мальчики

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 30 м/с
	подтягивания
	Прыжки в длину с/м
	Подъем туловища за 30 сек
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Сайдулаев Бувайсар
	5.30,0
	6,4
	4
	130
	10
	2
	
72
	
4
	49

	
	Зубаиров Юсуф
	5.50,0
	6,6
	2
	127
	10
	3
	
	
	31

	
	Сулейманов Ислам 
	6.00,0
	6,5
	1
	124
	8
	2
	
	
	26

	
	Гаирбеков Рахим 
	6.00,0
	6,6
	1
	120
	8
	2
	
	
	23

	
Очки
	
Ф.И.О
	Девушки

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 30 м/с
	отжимания
	Прыжки в длину с/м
	Подъем туловища за 30 сек
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Аюбова Зайнап 
	6.20,0
	6,7
	5
	122
	6
	3
	
	
	27

	
	Баймуратова Аят 
	6.25,0
	6,8
	2
	119
	5
	2
	
	
	19

	
	Атлангериева Радима 
	6.00,0
	6,9
	3
	122
	6
	2
	
	
	25

	
	Гаирбекова Мадина
	6.40,0
	6,9
	1
	110
	5
	1
	
	
	10


Школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские соревнования»
Среди   6   класс-команды
	
Очки
	
Ф.И.О
	Мальчики

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 30 м/с
	подтягивания
	Прыжки в длину с/м
	Подъем туловища за 30 сек
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Хадисов Иса 
	5.10,0
	5,9
	6
	160
	15
	6
	
65
	
5
	73

	
	Байгериев Рахим
	5.18,0
	6,0
	4
	157
	14
	4
	
	
	73

	
	Шаипов Дауд
	5.22,0
	6,0
	4
	148
	13
	4
	
	
	68

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Очки
	
Ф.И.О
	Девушки

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 30 м/с
	отжимания
	Прыжки в длину с/м
	Подъем туловища за 30 сек
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Ахмедова Раяна
	5.48,0
	6,3
	10
	140
	13
	5
	
	
	70

	
	Висанбиева Самира
	5.52,0
	6,3
	10
	136
	12
	4
	
	
	65

	
	Хадисова Гульнара
	5.56,0
	6,4
	8
	140
	13
	4
	
	
	59

	
	Гехаева Аминат
	5.56,0
	6,4
	8
	134
	11
	4
	
	
	55



Школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские соревнования» 
Среди   7 «А»   класс-команды
	
Очки
	
Ф.И.О
	Мальчики 

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	подтягивания
	Прыжки в длину с/м
	Подъем туловища
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Арсунукаев Бекхан 
	4.35,0
	10,2
	10
	184
	20
	6
	
64
	
6
	116

	
	Арсунукаев Заурбек
	4.41,0
	10,2
	9
	180
	20
	5
	
	
	108

	
	Эсханов Асхаб
	4.44,0
	10,4
	7
	176
	19
	6
	
	
	92

	
	Эсханов Висман
	4.47,0
	10,3
	7
	176
	19
	4
	
	
	92

	
Очки
	
Ф.И.О
	Девушки

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	Подъем туловища
	Прыжки в длину с/м
	Отжимания
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Баймуратова Радима
	5.09,0
	16,9
	20
	160
	15
	5
	
	
	93

	
	Саиева Седа 
	5.13,0
	11,1
	19
	160
	15
	5
	
	
	84

	
	Махмаева Самира
	5.13,0
	11,1
	18
	158
	14
	5
	
	
	84

	
	Вагапова Джамиля
	5.21,0
	11,1
	17
	158
	14
	5
	
	
	80


Школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские соревнования»
Среди   7 «б»   класс-команды
	
Очки
	
Ф.И.О
	Мальчики 

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	подтягивания
	Прыжки в длину с/м
	Отжимания
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Аюбов Ислам 
	4.20,0
	10,0
	10
	194
	
	5
	
60
	
7
	112

	
	Шамсуев Ансар 
	4.23,0
	10,1
	10
	190
	
	4
	
	
	107

	
	Асхабов Мансур
	4.29,0
	10,1
	9
	186
	
	5
	
	
	99

	
	Ахмедов Хамзат
	4.32,0
	
	9
	186
	
	4
	
	
	98

	
Очки
	
Ф.И.О
	Девушки

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	Подъем туловища
	Прыжки в длину с/м
	Отжимания
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Исхабова Марха 
	4.50,0
	107
	23
	174
	18
	5
	
	
	118

	
	Адилханова Седа 
	4.56,0
	108
	22
	170
	18
	5
	
	
	114

	
	Атлангериева 
	4.59,0
	108
	22
	166
	17
	4
	
	
	107

	
	Махматова 
	5.02,0
	108
	21
	166
	17
	6
	
	
	106


Школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские соревнования»
Среди   8 «а»   класс-команды
	
Очки
	
Ф.И.О
	Мальчики 

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	подтягивания
	Прыжки в длину с/м
	Отжимания
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Байгериев Алим 
	3.45,0
	9,2
	11
	215
	
	7
	
54
	
9
	142

	
	Гехаев Ислам 
	3.47,0
	9,2
	10
	214
	
	8
	
	
	136

	
	Гаирбеков Раджаб
	3.51,0
	9,3
	10
	212
	
	6
	
	
	130

	
	Асхабов Мансур
	3.51,0
	9,3
	10
	211
	
	5
	
	
	129

	
Очки
	
Ф.И.О
	Девушки

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	Подъем туловища
	Прыжки в длину с/м
	Отжимания
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Аюбова Альбна 
	4.15,0
	9,8
	27
	194
	24
	8
	
	
	174

	
	Хехаева Самира 
	4.15,0
	9,4
	27
	192
	24
	8
	
	
	171

	
	Байгериева Марха 
	4.24,0
	9,9
	26
	188
	23
	9
	
	
	161

	
	Саипова Джейран
	4.24,0
	10,0
	26
	186
	23
	8
	
	
	158


Школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские соревнования» 
Среди   8 «б»   класс-команды
	
Очки
	
Ф.И.О
	Мальчики 

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	подтягивания
	Прыжки в длину с/м
	Отжимания
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Хаджиев Азим 
	3.55,0
	9,4
	11
	210
	
	7
	
55
	
8
	128

	
	Аюбов Имран
	3.57,0
	9,4
	10
	209
	
	6
	
	
	122

	
	Айдамиров Иса 
	3.54,0
	9,5
	9
	208
	
	8
	
	
	114

	
	Исламханов Бислан
	4.03,0
	9,6
	8
	206
	
	5
	
	
	104

	
Очки
	
Ф.И.О
	Девушки

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	Подъем туловища
	Прыжки в длину с/м
	Отжимания
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Хайдарбиева Самира
	4.30,0
	10,1
	25
	184
	22
	8
	
	
	148

	
	Хатаева Раяна
	4.33,0
	10,1
	25
	182
	21
	6
	
	
	144

	
	Гехаева Яха
	4.39,0
	10,2
	24
	180
	21
	6
	
	
	137

	
	Хатаева Танзила
	4.42,0
	10,2
	24
	176
	20
	5
	
	
	132


Школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские соревнования» 
Среди  9   класс-команды
	
Очки
	
Ф.И.О
	Мальчики 

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	подтягивания
	Прыжки в длину с/м
	Отжимания
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Албасханов Ислам 
	3.40,0
	9,0
	11
	230
	
	10
	
53
	
9
	156

	
	Албасханов Артур 
	3.41,0
	9,0
	11
	219
	
	8
	
	
	154

	
	Эсханов Ислам 
	3.42,0
	9,1
	10
	217
	
	9
	
	
	145

	
	Албасханов Ильман
	3.44,0
	9,1
	10
	216
	
	8
	
	
	142

	
Очки
	
Ф.И.О
	Девушки

	
	
	Бег 1000 м/с
	Бег 60 м/с
	Подъем туловища
	Прыжки в длину с/м
	Отжимания
	Теоретический конкурс
	Эстафетный
бег
	Творческий
конкурс

	Сумма



	
	Эсханова Тоита
	4,05
	9,6
	28
	200
	25
	9
	
	
	193

	
	Эсханова Линда 
	4,07
	9,6
	27
	198
	25
	9
	
	
	187

	
	Геримханова Марина 
	4,11
	9,7
	27
	196
	24
	8
	
	
	179

	
	Айдамирова Лиана
	4,13
	9,7
	26
	196
	23
	10
	
	
	173





